

6	бухгалтер Заместитель начальника отдела - главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Отдел организационно- правовой работы развития трудовых отношений Специалист (1 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Отдел предоставления мер социальной поддержки Специалист (1 разряда) Хозяйственно- обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шведов А.Ю.

Ф.И.О.

 (подпись)

03.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Федорова А.А.

Ф.И.О.

 (подпись)

03.05.2017

(дата)

Уразалина Г.Г.

Ф.И.О.

 (подпись)

03.05.2017

(дата)

Бетканова С.Д.

Ф.И.О.

 (подпись)

03.05.2017

(дата)

Бисембева Г.М.

Ф.И.О.

 (подпись)

03.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Большакова А.В.

Ф.И.О.

 (подпись)

3518

(№ в реестре экспертов)

(дата)